АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 мая 2019 г.                                               № 796

г. Архангельск

О межведомственной комиссии по обследованию

мест массового пребывания людей, расположенных на территории

муниципального образования «Приморский муниципальный район»

В соответствии с Федеральным законом  от 06 октября 2003 года

№ 131 –  ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» и в целях реализации постановления Правительства

Российской Федерации от 25 марта 2015 года № 272 «Об утверждении

требований к антитеррористической защищенности мест массового

пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной

охране войсками национальной гвардии Российской Федерация, и форм

паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)»,

администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т:

1. Создать межведомственную комиссию по обследованию мест

массового пребывания людей, расположенных на территории

муниципального образования «Приморский муниципальный район».

2. Утвердить прилагаемый Состав межведомственной комиссии по

обследованию мест массового пребывания людей, расположенных на

территории муниципального образования «Приморский муниципальный

район» (приложение  № 1).

3. Утвердить прилагаемое Положение межведомственной комиссии по

обследованию мест массового пребывания людей, расположенных на

территории  муниципального образования «Приморский муниципальный

район» (приложение  № 2).

4. Считать  утратившим силу постановление администрации

муниципального образования «Приморский муниципальный район»

от 26 января 2016 года № 42 «Об антитеррористической защищенности мест

массового пребывания людей и объектов (территорий), расположенных на

территории муниципального образования «Приморский муниципальный

район».

5. Разместить  настоящее постановление на официальном  информационном

сайте администрации муниципального образования «Приморский муниципальный

район».

6.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий полномочия

главы муниципального образования                             Ю.А. Елфимов